

Staszów, dnia 12.01.2024 r.

WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dotyczy: postępowania pn. „Zakup wodomierzy”

Zapytanie dot. pkt. 2 ppkt 3, 4, 5, 6, 7 zaproszenia do składania ofert, dot. zapisu przedmiot zamówienia : „Zakup wodomierzy”

1. Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania wodomierze wielostrumieniowe półsuche dla średnicy DN 25 i DN 32 z zachowaniem pozostałych wymagań technicznych zawartych w opisie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do postępowania wodomierze wielostrumieniowe półsuche dla średnicy DN25 i DN32, pozostałe wymagania techniczne bez zmian.

2. Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania w zakresie średnic DN50 – DN100, wodomierze w klasie dokładności R-200?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do postępowania w zakresie średnic DN50 – DN100, wodomierze w klasie dokładności R-200, pozostałe wymagania techniczne bez zmian.

DYREKTOR TECHNICZNY
PROKURENT

Piotr Kondek
Piotr Kondek